PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

AV. DR. GETÚLIO VARGAS, Nº 330, VILA GUARANI, MAUÁ, SP, CEP 09310-180.
FONE 4547-6262 – 4512-7499, CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www.Maua.Sp.Gov.br

C
Ó
DI
G
O
1
8
3
V
S.
7

HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

Luis Carlos Casarin, Secretário de Saúde do Município de Mauá, no uso de suas atribuições,
face a publicação do Edital nº 03/2020, de divulgação dos currículos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado, para a contratação de médicos por tempo determinado, de acordo com
o que consta na Lei Municipal nº 5268/2017, e o contido no Processo Administrativo nº
9849/2017, H O M O L O G A, o referido Processo Seletivo, para que produza os devidos e
legais efeitos, informando que a listagem final está disponível no site oficial da Prefeitura do
Município de Mauá (http://www.maua.sp.gov.br), Diário Oficial, seção Secretaria de Saúde.

Mauá, 17 de Fevereiro de 2020.

Luis Carlos Casarin
Secretário de Saúde